

UNIT LAYANAN PENGADAAN KABUPATEN KENDAL

Jl. Soekarno – Hatta No. 193 Telp. (0294) 381251 – 381232 Fax. (0294) 381062 Kendal 51313

PENGUMUMAN E ~ LELANG SEDERHANA PASCAKUALIFIKASI <u>PENGADAAN BARANG (ULANG)</u>

Nomor: 027/05/5.2U/ULP

Kelompok Kerja 5 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Kendal akan melaksanakan e-Lelang Sederhana dengan pascakualifikasi ulang untuk paket pekerjaan pengadaan barang sebagai berikut :

1. Paket Pekerjaan:

Nama paket pekerjaan: Pengadaan Material Pemeliharaan LPJU.

Lingkup pekerjaan : Pengadaan Material Pemeliharaan Lampu Penerangan Jalan Umum dikirim ke tempat tujuan akhir Dinas Cipta Karya dan Tata Ruang Kabupaten Kendal.

Nilai total HPS : Rp 399.474.000,00. Kualifikasi Usaha : Perusahaan Kecil.

Bidang : Bidang Usaha Suku Cadang Elektrikal KLBI / KLUI 523.

Sumber pendanaan : APBD Kabupaten Kendal Tahun Anggaran 2015.

2. Persyaratan Peserta:

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang memenuhi persyaratan dengan terlebih dahulu melakukan registrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Kabupaten Kendal melalui portal LPSE https://www.lpse.kendalkab.go.id

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan barang/jasa dilaksanakan secara elektronik dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (Aplikasi SPSE) pada alamat website LPSE Kabupaten Kendal: https://www.lpse.kendalkab.go.id.

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan:

Jadwal dapat dilihat pada website LPSE Kabupaten Kendal https://www.lpse.kendalkab.go.id .

Demikian pengumuman ini untuk diketahui.

Kendal, 12 Mei 2015

POKJA 5 ULP Kabupaten Kendal

Ketua

Ttd